NEGERI SELANGOR

Warta Kerajaan

DITERBITKAN DENGAN KUASA

GOVERNMENT OF SELANGOR GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY
Jil. 68 . TAMBAHAN
No. 16 30hb Julai 2015 No. I
AKTA KERAJAAN TEMPATAN 1976
(Akta 171)
LOCAL GOVERNMENT ACT 1976
(Act 171)
No. 2967.

MAIJLIS BANDARAYA SHAH ALAM
SHAH ALAM CITY COUNCIL
ANGGARAN HASIL DAN PERBELANJAAN TAHUN 2015

BUDGETTED REVENUE AND EXPENDITURE FOR THE YEAR 2015

Menurut seksyen 55(6) Akta Kerajaan Tempatan 1976, Ringkasan Belanjawan
Majlis Bandaraya Shah Alam bagi tahun 2015 seperti yang diluluskan oleh Pihak
Berkuasa Negeri pada 24 Disember 2014 diperihalkan seperti di bawah ini:

2015
(RM)
HASIL
Hasil Cukai
(i) Hasil Cukai 257,180,130.00
(ii) Caruman Bantu Kadar 3,213,270.00

260,393,400.00

Hasil Bukan Cukai 177,950,710.00
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Terimaan Bukan Hasil

(i) Pulangan Balik Perbelanjaan
(ii) Terimaan Daripada Kerajaan
(iii) Keuntungan Pelupusan Aset
(iv) Geran

Jumlah Hasil

PERBELANJAAN

Emolumen

Perkhidmatan Dan Bekalan

Aset

Pemberian Dan Kenaan Bayaran Tetap
Perbelanjaan-perbelanjaan Lain

Jumlah Perbelanjaan Mengurus
Perbelanjaan Pembangunan Oleh Majlis
Perbelanjaan Pembangunan Oleh Negeri
Jumlah Perbelanjaan Pembangunan

Jumlah Besar

Lebihan/(Kurangan)

2015
(RM)

13,692,380.00
8,500,030.00

22,192,410.00

460,536,520.00

51,971,150.00
256,626.,470.00
27,509,810.00
1,418,640.00
16,152,310.00

353,678,380.00
106,858,130.00

10.00
106,858,140.00

460,536,520.00

Diluluskan oleh Pihak Berkuasa Negeri di dalam mesyuarat pada 24 Disember 2014.

[IPK.Sel. 60059/2 JId. 10]

ELYA MARINI BINTI DARMIN

Setiausaha

Majlis Mesyuarat Kerajaan Negeri

Selangor

Pursuant to section 55(6) of the Local Government Act 1976, the summary
of the Shah Alam City Council Budget for the year 2015 as approved by the
State Authority on the 24th December 2014 is as specified hereunder:

REVENUE
Tax Revenue

(i) Tax Revenue
(ii) Contribution in Aid Of Rates

Non Tax Revenue

Non Revenue Acceptance

(i) Reimbursement
(ii) Acceptance From Government
(iii) Profitability Of Dispose Assets

2015
(RM)

257,180,130.00
3,213,270.00
260,393,400.00

177,950,710.00

13,692,380.00
8,500,030.00
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(iv) Grants _

2015
(RM)

22,192,410.00

Total Revenue

EXPENDITURE

Emolument

Supplies and Services
Assets

Grants and Fixed Chargers
Other Expenditure

Operating Expenditure

Council Development Expenditure
State Development Expenditure
Total Development Expenditure

Grand Total

Surplus/(Deficit)

460,536,520.00

51,971,150.00
256,626.,470.00
27,509,810.00
1,418,640.00
16,152,310.00

353,678,380.00
106,858,130.00

10.00
106,858,140.00

460,536,520.00

Approved by the State Authority at its meeting held on 24th December 2014.

[IPK.Sel. 60059/2 J1d. 10]

ELYA MARINI BINTI DARMIN
Clerk of Council
State of Selangor

No. 2968.
MAIJLIS BANDARAYA PETALING JAYA

PETALING JAYA CITY COUNCIL

ANGGARAN HASIL DAN PERBELANJAAN TAHUN 2015

BUDGETTED REVENUE AND EXPENDITURE FOR THE YEAR 2015

Menurut seksyen 55(6) Akta Kerajaan Tempatan 1976, Ringkasan Belanjawan
Majlis Bandaraya Petaling Jaya bagi tahun 2015 seperti yang diluluskan oleh
Pihak Berkuasa Negeri pada 24 Disember 2014 diperihalkan seperti di bawah ini:

HASIL
Hasil Cukai

(i) Hasil Cukai
(ii) Caruman Bantu Kadar

Hasil Bukan Cukai

220,000,000.00
1,583,300.00

2015
(RM)

221,583,300.00

97,503,900.00
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Terimaan Bukan Hasil

(i) Pulangan Balik Perbelanjaan
(ii) Terimaan Daripada Kerajaan
(iii) Keuntungan Pelupusan Aset
(iv) Geran

Jumlah Hasil

PERBELANJAAN

Emolumen

Perkhidmatan Dan Bekalan

Aset

Pemberian Dan Kenaan Bayaran Tetap
Perbelanjaan-perbelanjaan Lain

Jumlah Perbelanjaan Mengurus
Perbelanjaan Pembangunan Oleh Majlis
Perbelanjaan Pembangunan Oleh Negeri
Jumlah Perbelanjaan Pembangunan

Jumlah Besar

Lebihan/(Kurangan)

2015
(RM)
1,772,000.00
5,000,000.00
6,772,000.00

325,859,200.00

91.425,060.00
190,123,910.00
25,168,000.00
1,729,530.00
6,658,930.00

315,105.,430.00
56,616,030.00

56,616,030.00
371,721,460.00

(45,862,260.00)

Diluluskan oleh Pihak Berkuasa Negeri di dalam mesyuarat pada 24 Disember 2014.

[IPK.Sel. 60059/2 JId. 10]

ELYA MARINI BINTI DARMIN

Setiausaha

Majlis Mesyuarat Kerajaan Negeri

Selangor

Pursuant to section 55(6) of the Local Government Act 1976, the summary
of the Petaling Jaya City Council Budget for the year 2015 as approved by
the State Authority on the 24th December 2014 is as specified hereunder:

REVENUE
Tax Revenue

(i) Tax Revenue
(ii) Contribution in Aid Of Rates

Non Tax Revenue

Non Revenue Acceptance

(i) Reimbursement
(ii) Acceptance From Government
(iii) Profitability Of Dispose Assets

2015
(RM)

220,000,000.00
1,583,300.00
221,583,300.00

97.503,900.00

1,772,000.00
5,000,000.00
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2015
(RM)
(iv) Grants _
6,772,000.00

Total Revenue 325,859,200.00
EXPENDITURE
Emolument 91,425,060.00
Supplies and Services 190,123,910.00
Assets 25,168,000.00
Grants and Fixed Chargers 1,729,530.00
Other Expenditure 6,658,930.00
Operating Expenditure 315,105,430.00
Council Development Expenditure 56,616,030.00
State Development Expenditure —
Total Development Expenditure 56,616,030.00
Grand Total 371,721,460.00
Surplus/(Deficit) (45,862,260.00)

Approved by the State Authority at its meeting held on 24th December 20
[IPK.Sel. 60059/2 Jld. 10]

ELYA MARINI BINTI DARMIN
Clerk of Council
State of Selangor

No. 2969.
MAIJLIS PERBANDARAN KLANG

KLANG MUNICIPAL COUNCIL
ANGGARAN HASIL DAN PERBELANJAAN TAHUN 2015

BUDGETTED REVENUE AND EXPENDITURE FOR THE YEAR 2015

14.

Menurut seksyen 55(6) Akta Kerajaan Tempatan 1976, Ringkasan Belanjawan
Majlis Perbandaran Klang bagi tahun 2015 seperti yang diluluskan oleh Pihak
Berkuasa Negeri pada 24 Disember 2014 diperihalkan seperti di bawah ini:

2015
(RM)
HASIL
Hasil Cukai
(i) Hasil Cukai 151,398,156.00
(ii) Caruman Bantu Kadar 1,190,000.00

152,588,156.00

Hasil Bukan Cukai 50,216,962.00
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2015
(RM)

Terimaan Bukan Hasil

(i) Pulangan Balik Perbelanjaan —
(ii) Terimaan Daripada Kerajaan 80.00

(iii) Keuntungan Pelupusan Aset —
(iv) Geran —
80.00

Jumlah Hasil 202,805,198.00
PERBELANJAAN
Emolumen 80,082,990.00
Perkhidmatan Dan Bekalan 99,700,110.00
Aset 620,000.00
Pemberian Dan Kenaan Bayaran Tetap 8,154,698.00
Perbelanjaan-perbelanjaan Lain 6,987,400.00
Jumlah Perbelanjaan Mengurus 195,545,198.00
Perbelanjaan Pembangunan Oleh Majlis 7,260,000.00
Perbelanjaan Pembangunan Oleh Negeri —
Jumlah Perbelanjaan Pembangunan 7,260,000.00
Jumlah Besar 202,805,198.00

Lebihan/(Kurangan) —

Diluluskan oleh Pihak Berkuasa Negeri di dalam mesyuarat pada 24 Disember 2014.
[TPK.Sel. 60059/2 Jid. 10]

ELYA MARINI BINTI DARMIN
Setiausaha
Majlis Mesyuarat Kerajaan Negeri
Selangor

Pursuant to section 55(6) of the Local Government Act 1976, the summary
of the Klang Municipal Council Budget for the year 2015 as approved by the
State Authority on the 24th December 2014 is as specified hereunder:

2015
(RM)
REVENUE
Tax Revenue
(i) Tax Revenue 151,398,156.00
(ii) Contribution in Aid Of Rates 1,190,000.00
152,588,156.00
Non Tax Revenue 50,216,962.00

Non Revenue Acceptance

(i) Reimbursement —
(ii) Acceptance From Government 80.00
(iii) Profitability Of Dispose Assets —
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2015
(RM)
(iv) Grants —
80.00

Total Revenue 202,805,198.00
EXPENDITURE
Emolument 80,082,990.00
Supplies and Services 99,700,110.00
Assets 620,000.00
Grants and Fixed Chargers 8,154,698.00
Other Expenditure 6,987,400.00
Operating Expenditure 195,545,198.00
Council Development Expenditure 7,260,000.00
State Development Expenditure —
Total Development Expenditure 7,260,000.00
Grand Total 202,805,198.00

Surplus/(Deficit) _

Approved by the State Authority at its meeting held on 24th December 20
[IPK.Sel. 60059/2 Jld. 10]

ELYA MARINI BINTI DARMIN
Clerk of Council
State of Selangor

No. 2970.
MAIJLIS PERBANDARAN AMPANG JAYA

AMPANG JAYA MUNICIPAL COUNCIL

ANGGARAN HASIL DAN PERBELANJAAN TAHUN 2015

BUDGETTED REVENUE AND EXPENDITURE FOR THE YEAR 2015

14.

Menurut seksyen 55(6) Akta Kerajaan Tempatan 1976, Ringkasan Belanjawan
Majlis Perbandaran Ampang Jaya bagi tahun 2015 seperti yang diluluskan oleh
Pihak Berkuasa Negeri pada 24 Disember 2014 diperihalkan seperti di bawah ini:

2015
(RM)
HASIL
Hasil Cukai
(i) Hasil Cukai 102,500,022.00
(ii) Caruman Bantu Kadar 535,828.00

103,035,850.00

Hasil Bukan Cukai 24,964 .,090.00



WARTA KERAJAAN
2346

NEGERI SELANGOR

[30hb Julai 2015

Terimaan Bukan Hasil

(i) Pulangan Balik Perbelanjaan
(ii) Terimaan Daripada Kerajaan
(iii) Keuntungan Pelupusan Aset
(iv) Geran

Jumlah Hasil

PERBELANJAAN

Emolumen

Perkhidmatan Dan Bekalan

Aset

Pemberian Dan Kenaan Bayaran Tetap
Perbelanjaan-perbelanjaan Lain

Jumlah Perbelanjaan Mengurus
Perbelanjaan Pembangunan Oleh Majlis
Perbelanjaan Pembangunan Oleh Negeri
Jumlah Perbelanjaan Pembangunan

Jumlah Besar

Lebihan/(Kurangan)

2015
(RM)

60.00

60.00

128,000,000.00

33,300,951.00
78,473,028.00
4,060,020.00
7,016,001.00
150,000.00

123,000,000.00
5,000,000.00

5,000,000.00

128,000,000.00

Diluluskan oleh Pihak Berkuasa Negeri di dalam mesyuarat pada 24 Disember 2014.

[IPK.Sel. 60059/2 JId. 10]

ELYA MARINI BINTI DARMIN

Setiausaha

Majlis Mesyuarat Kerajaan Negeri

Selangor

Pursuant to section 55(6) of the Local Government Act 1976, the summary of
the Ampang Jaya Municipal Council Budget for the year 2015 as approved
by the State Authority on the 24th December 2014 is as specified hereunder:

REVENUE
Tax Revenue

(i) Tax Revenue
(ii) Contribution in Aid Of Rates

Non Tax Revenue

Non Revenue Acceptance

(i) Reimbursement
(ii) Acceptance From Government
(iii) Profitability Of Dispose Assets

2015
(RM)

102,500,022.00
535,828.00
103,035,850.00

24,964 ,090.00

60.00
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2015
(RM)
(iv) Grants —
60.00

Total Revenue 128,000,000.00
EXPENDITURE
Emolument 33,300,951.00
Supplies and Services 78.,473,028.00
Assets 4,060,020.00
Grants and Fixed Chargers 7,016,001.00
Other Expenditure 150,000.00
Operating Expenditure 123,000,000.00
Council Development Expenditure 5,000,000.00
State Development Expenditure —
Total Development Expenditure 5,000,000.00
Grand Total 128,000,000.00

Surplus/(Deficit) _

Approved by the State Authority at its meeting held on 24th December 20
[IPK.Sel. 60059/2 Jld. 10]

ELYA MARINI BINTI DARMIN
Clerk of Council
State of Selangor

No. 2971.
MAIJLIS PERBANDARAN SUBANG JAYA

SUBANG JAYA MUNICIPAL COUNCIL

ANGGARAN HASIL DAN PERBELANJAAN TAHUN 2015

BUDGETTED REVENUE AND EXPENDITURE FOR THE YEAR 2015

14.

Menurut seksyen 55(6) Akta Kerajaan Tempatan 1976, Ringkasan Belanjawan
Majlis Perbandaran Subang Jaya bagi tahun 2015 seperti yang diluluskan oleh
Pihak Berkuasa Negeri pada 24 Disember 2014 diperihalkan seperti di bawah ini:

2015
(RM)
HASIL
Hasil Cukai
(i) Hasil Cukai 200,875,000.00
(ii) Caruman Bantu Kadar 660,000.00

201,535,000.00

Hasil Bukan Cukai 56,727,500.00
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Terimaan Bukan Hasil
()

(ii)
(iii)
(iv)

Pulangan Balik Perbelanjaan
Terimaan Daripada Kerajaan
Keuntungan Pelupusan Aset
Geran

Jumlah Hasil

PERBELANJAAN

Emolumen

Perkhidmatan Dan Bekalan

Aset

Pemberian Dan Kenaan Bayaran Tetap
Perbelanjaan-perbelanjaan Lain

Jumlah Perbelanjaan Mengurus
Perbelanjaan Pembangunan Oleh Majlis
Perbelanjaan Pembangunan Oleh Negeri
Jumlah Perbelanjaan Pembangunan

Jumlah Besar

Lebihan/(Kurangan)

Diluluskan oleh Pihak Berkuasa Negeri di dalam mesyuarat pada 24 Disember 2014.

[IPK.Sel. 60059/2 JId. 10]

2015
(RM)

7.,400,000.00

7,400,000.00

265,662,500.00

41,997,310.00
195,483,730.00
5,000,450.00
6,810,510.00
11,303,000.00

260,595,000.00
5,000,150.00
10.00
5,000,160.00
265,595,160.00

67,340.00

ELYA MARINI BINTI DARMIN
Setiausaha
Majlis Mesyuarat Kerajaan Negeri
Selangor

Pursuant to section 55(6) of the Local Government Act 1976, the summary
of the Subang Jaya Municipal Council Budget for the year 2015 as approved
by the State Authority on the 24th December 2014 is as specified hereunder:

2015
(RM)

REVENUE
Tax Revenue

200,875,000.00
660,000.00
201,535,000.00

(i) Tax Revenue
(ii) Contribution in Aid Of Rates

Non Tax Revenue 56,727,500.00

Non Revenue Acceptance

(i) Reimbursement —
(ii) Acceptance From Government 7,400,000.00
(iii) Profitability Of Dispose Assets —
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2015
(RM)
(iv) Grants _
7,400,000.00

Total Revenue

EXPENDITURE

Emolument

Supplies and Services
Assets

Grants and Fixed Chargers
Other Expenditure

Operating Expenditure

Council Development Expenditure
State Development Expenditure
Total Development Expenditure

Grand Total

Surplus/(Deficit)

265,662,500.00

41,997,310.00
195,483,730.00
5,000,450.00
6,810,510.00
11,303,000.00

260,595,000.00
5,000,150.00
10.00
5,000,160.00
265,595,160.00

67,340.00

Approved by the State Authority at its meeting held on 24th December 2014.

[IPK.Sel. 60059/2 J1d. 10]

ELYA MARINI BINTI DARMIN
Clerk of Council
State of Selangor

No. 2972.
MAIJLIS PERBANDARAN SELAYANG

SELAYANG MUNICIPAL COUNCIL

ANGGARAN HASIL DAN PERBELANJAAN TAHUN 2015

BUDGETTED REVENUE AND EXPENDITURE FOR THE YEAR 2015

Menurut seksyen 55(6) Akta Kerajaan Tempatan 1976, Ringkasan Belanjawan
Majlis Perbandaran Selayang bagi tahun 2015 seperti yang diluluskan oleh Pihak
Berkuasa Negeri pada 24 Disember 2014 diperihalkan seperti di bawah ini:

HASIL
Hasil Cukai

(i) Hasil Cukai
(ii) Caruman Bantu Kadar

Hasil Bukan Cukai

101,023,630.00
1,973,370.00

2015
(RM)

102,997,000.00

46.473,960.00
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Terimaan Bukan Hasil
()

(ii)
(iii)
(iv)

Pulangan Balik Perbelanjaan
Terimaan Daripada Kerajaan
Keuntungan Pelupusan Aset
Geran

Jumlah Hasil

PERBELANJAAN

Emolumen

Perkhidmatan Dan Bekalan

Aset

Pemberian Dan Kenaan Bayaran Tetap
Perbelanjaan-perbelanjaan Lain

Jumlah Perbelanjaan Mengurus
Perbelanjaan Pembangunan Oleh Majlis
Perbelanjaan Pembangunan Oleh Negeri
Jumlah Perbelanjaan Pembangunan

Jumlah Besar

Lebihan/(Kurangan)

Diluluskan oleh Pihak Berkuasa Negeri di dalam mesyuarat pada 24 Disember 2014.

[IPK.Sel. 60059/2 JId. 10]

2015
(RM)
5,019,040.00
1,010,000.00
6,029,040.00

155,500,000.00

47,622,924.00
90,589,960.00
3,231,700.00
8.,579,947.00
2,725,469.00

152,750,000.00
2,750,000.00

2,750,000.00

155,500,000.00

ELYA MARINI BINTI DARMIN
Setiausaha
Majlis Mesyuarat Kerajaan Negeri
Selangor

Pursuant to section 55(6) of the Local Government Act 1976, the summary
of the Selayang Municipal Council Budget for the year 2015 as approved by
the State Authority on the 24th December 2014 is as specified hereunder:

REVENUE
Tax Revenue

(i) Tax Revenue
(ii) Contribution in Aid Of Rates

Non Tax Revenue

Non Revenue Acceptance

(i) Reimbursement
(ii) Acceptance From Government
(iii) Profitability Of Dispose Assets

2015
(RM)

101,023,630.00
1,973,370.00
102,997,000.00

46.,473,960.00

5,019,040.00
1,010,000.00
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2015
(RM)
(iv) Grants —
6,029,040.00

Total Revenue 155,500,000.00
EXPENDITURE
Emolument 47,622.,924.00
Supplies and Services 90,589,960.00
Assets 3,231,700.00
Grants and Fixed Chargers 8,579,947.00
Other Expenditure 2,725,469.00
Operating Expenditure 152,750,000.00
Council Development Expenditure 2.,750,000.00
State Development Expenditure —
Total Development Expenditure 2,750,000.00
Grand Total 155,500,000.00

Surplus/(Deficit) _

Approved by the State Authority at its meeting held on 24th December 20
[IPK.Sel. 60059/2 Jld. 10]

ELYA MARINI BINTI DARMIN
Clerk of Council
State of Selangor

No. 2973.
MAIJLIS PERBANDARAN KAJANG

KAJANG MUNICIPAL COUNCIL

ANGGARAN HASIL DAN PERBELANJAAN TAHUN 2015

BUDGETTED REVENUE AND EXPENDITURE FOR THE YEAR 2015

14.

Menurut seksyen 55(6) Akta Kerajaan Tempatan 1976, Ringkasan Belanjawan
Majlis Perbandaran Kajang bagi tahun 2015 seperti yang diluluskan oleh Pihak
Berkuasa Negeri pada 24 Disember 2014 diperihalkan seperti di bawah ini:

2015
(RM)
HASIL
Hasil Cukai
(i) Hasil Cukai 89,560,600.00
(ii) Caruman Bantu Kadar 2,659,384.00

92,219,984.00

Hasil Bukan Cukai 76,470,116.00



WARTA KERAJAAN NEGERI SELANGOR
2352 [30hb Julai 2015

2015
(RM)

Terimaan Bukan Hasil

(i) Pulangan Balik Perbelanjaan 2,595,400.00
(ii) Terimaan Daripada Kerajaan 5,120,020.00
(iii) Keuntungan Pelupusan Aset —
(iv) Geran —
7,715,420.00
Jumlah Hasil 176,405,520.00
PERBELANJAAN
Emolumen 42.,671,460.00
Perkhidmatan Dan Bekalan 105,490,200.00
Aset 3,567,620.00
Pemberian Dan Kenaan Bayaran Tetap 5,459,810.00
Perbelanjaan-perbelanjaan Lain 1,866,380.00
Jumlah Perbelanjaan Mengurus 159,055,470.00
Perbelanjaan Pembangunan Oleh Majlis 17,350,040.00
Perbelanjaan Pembangunan Oleh Negeri 10.00
Jumlah Perbelanjaan Pembangunan 17,350,050.00
Jumlah Besar 176,405,520.00
Lebihan/(Kurangan) —

Diluluskan oleh Pihak Berkuasa Negeri di dalam mesyuarat pada 24 Disember 2014.
[TPK.Sel. 60059/2 Jid. 10]

ELYA MARINI BINTI DARMIN
Setiausaha
Majlis Mesyuarat Kerajaan Negeri
Selangor

Pursuant to section 55(6) of the Local Government Act 1976, the summary
of the Kajang Municipal Council Budget for the year 2015 as approved by
the State Authority on the 24th December 2014 is as specified hereunder:

2015
(RM)
REVENUE
Tax Revenue
(i) Tax Revenue 89,560,600.00
(ii) Contribution in Aid Of Rates 2,659,384.00
92,219,984.00
Non Tax Revenue 76,470,116.00

Non Revenue Acceptance

(i) Reimbursement 2,595,400.00
(ii) Acceptance From Government 5,120,020.00
(iii) Profitability Of Dispose Assets —
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2015
(RM)
(iv) Grants
7,715,420.00

Total Revenue

EXPENDITURE

Emolument

Supplies and Services
Assets

Grants and Fixed Chargers
Other Expenditure

Operating Expenditure

Council Development Expenditure
State Development Expenditure
Total Development Expenditure

Grand Total

Surplus/(Deficit)

176 .,405,520.00

42,671,460.00
105,490,200.00
3,567,620.00
5,459,810.00
1,866,380.00

159,055,470.00

17,350,040.00
10.00

17,350,050.00

176,405,520.00

Approved by the State Authority at its meeting held on 24th December 2014.

[IPK.Sel. 60059/2 J1d. 10]

ELYA MARINI BINTI DARMIN
Clerk of Council
State of Selangor

No. 2974.
MAIJLIS PERBANDARAN SEPANG

SEPANG MUNICIPAL COUNCIL

ANGGARAN HASIL DAN PERBELANJAAN TAHUN 2015

BUDGETTED REVENUE AND EXPENDITURE FOR THE YEAR 2015

Menurut seksyen 55(6) Akta Kerajaan Tempatan 1976, Ringkasan Belanjawan
Majlis Perbandaran Sepang bagi tahun 2015 seperti yang diluluskan oleh Pihak
Berkuasa Negeri pada 24 Disember 2014 diperihalkan seperti di bawah ini:

HASIL
Hasil Cukai

(i) Hasil Cukai
(ii) Caruman Bantu Kadar

Hasil Bukan Cukai

89,810,110.00
5,340,890.00

2015
(RM)

95,151,000.00

17,144 .,480.00
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Terimaan Bukan Hasil
()

(ii)
(iii)
(iv)

Pulangan Balik Perbelanjaan
Terimaan Daripada Kerajaan
Keuntungan Pelupusan Aset
Geran

Jumlah Hasil

PERBELANJAAN

Emolumen

Perkhidmatan Dan Bekalan

Aset

Pemberian Dan Kenaan Bayaran Tetap
Perbelanjaan-perbelanjaan Lain

Jumlah Perbelanjaan Mengurus
Perbelanjaan Pembangunan Oleh Majlis
Perbelanjaan Pembangunan Oleh Negeri
Jumlah Perbelanjaan Pembangunan

Jumlah Besar

Lebihan/(Kurangan)

Diluluskan oleh Pihak Berkuasa Negeri di dalam mesyuarat pada 24 Disember 2014.

[IPK.Sel. 60059/2 JId. 10]

2015
(RM)

2,163,480.00

2,163,480.00

114,458,960.00

20,219,300.00
81,418,050.00
1,162,800.00
2,251,930.00
6,092,880.00

111,144,960.00
3,214,000.00

3,214,000.00
114,358,960.00

100,000.00

ELYA MARINI BINTI DARMIN
Setiausaha
Majlis Mesyuarat Kerajaan Negeri
Selangor

Pursuant to section 55(6) of the Local Government Act 1976, the summary
of the Sepang Municipal Council Budget for the year 2015 as approved by
the State Authority on the 24th December 2014 is as specified hereunder:

2015
(RM)

REVENUE
Tax Revenue

(i) Tax Revenue 89,810,110.00

(ii) Contribution in Aid Of Rates 5,340,890.00
95,151,000.00
Non Tax Revenue 17,144 ,480.00
Non Revenue Acceptance
(i) Reimbursement —
(ii) Acceptance From Government 2,163,480.00

(iii) Profitability Of Dispose Assets —
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2015
(RM)
(iv) Grants —
2,163,480.00

Total Revenue 114,458,960.00
EXPENDITURE
Emolument 20,219,300.00
Supplies and Services 81,418,050.00
Assets 1,162,800.00
Grants and Fixed Chargers 2,251,930.00
Other Expenditure 6,092,880.00
Operating Expenditure 111,144,960.00
Council Development Expenditure 3,214,000.00
State Development Expenditure —
Total Development Expenditure 3,214,000.00
Grand Total 114,358,960.00
Surplus/(Deficit) 100,000.00

Approved by the State Authority at its meeting held on 24th December 20
[IPK.Sel. 60059/2 Jld. 10]

ELYA MARINI BINTI DARMIN
Clerk of Council
State of Selangor

No. 2975.
MAIJLIS DAERAH KUALA LANGAT

KUALA LANGAT DISTRICT COUNCIL

ANGGARAN HASIL DAN PERBELANJAAN TAHUN 2015

BUDGETTED REVENUE AND EXPENDITURE FOR THE YEAR 2015

14.

Menurut seksyen 55(6) Akta Kerajaan Tempatan 1976, Ringkasan Belanjawan
Majlis Daerah Kuala Langat bagi tahun 2015 seperti yang diluluskan oleh Pihak
Berkuasa Negeri pada 24 Disember 2014 diperihalkan seperti di bawah ini:

2015
(RM)
HASIL
Hasil Cukai
(i) Hasil Cukai 29,500,000.00
(ii) Caruman Bantu Kadar 413,000.00

29,913,000.00

Hasil Bukan Cukai 15,015,910.00
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Terimaan Bukan Hasil
()

(ii)
(iii)
(iv)

Pulangan Balik Perbelanjaan
Terimaan Daripada Kerajaan
Keuntungan Pelupusan Aset
Geran

Jumlah Hasil

PERBELANJAAN

Emolumen

Perkhidmatan Dan Bekalan

Aset

Pemberian Dan Kenaan Bayaran Tetap
Perbelanjaan-perbelanjaan Lain

Jumlah Perbelanjaan Mengurus
Perbelanjaan Pembangunan Oleh Majlis
Perbelanjaan Pembangunan Oleh Negeri
Jumlah Perbelanjaan Pembangunan

Jumlah Besar

Lebihan/(Kurangan)

Diluluskan oleh Pihak Berkuasa Negeri di dalam mesyuarat pada 24 Disember 2014.

[IPK.Sel. 60059/2 JId. 10]

2015
(RM)
210,010.00
3,958,588.00
4,168,598.00

49,097,508.00

16,091,000.00
26,476,010.00
1,177,000.00
3,330,000.00
673,000.00

47,747,010.00
1,350,000.00
10.00
1,350,010.00
49,097,020.00

488.00

ELYA MARINI BINTI DARMIN
Setiausaha
Majlis Mesyuarat Kerajaan Negeri
Selangor

Pursuant to section 55(6) of the Local Government Act 1976, the summary
of the Kuala Langat District Council Budget for the year 2015 as approved
by the State Authority on the 24th December 2014 is as specified hereunder:

2015
(RM)

REVENUE
Tax Revenue

(i) Tax Revenue 29,500,000.00

(ii) Contribution in Aid Of Rates 413,000.00
29,913,000.00
Non Tax Revenue 15,015,910.00
Non Revenue Acceptance
(i) Reimbursement 210,010.00
(ii) Acceptance From Government 3,958,588.00

(iii) Profitability Of Dispose Assets —
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2015
(RM)
(iv) Grants _
4,168,598.00

Total Revenue

EXPENDITURE

Emolument

Supplies and Services
Assets

Grants and Fixed Chargers
Other Expenditure

Operating Expenditure

Council Development Expenditure
State Development Expenditure
Total Development Expenditure

Grand Total

Surplus/(Deficit)

49,097,508.00

16,091,000.00
26,476,010.00
1,177,000.00
3,330,000.00
673,000.00

47,747,010.00

1,350,000.00
10.00

1,350,010.00

49,097,020.00

488.00

Approved by the State Authority at its meeting held on 24th December 2014.

[IPK.Sel. 60059/2 J1d. 10]

ELYA MARINI BINTI DARMIN
Clerk of Council

State of Sela

No. 2976.
MAIJLIS DAERAH HULU SELANGOR

HULU SELANGOR DISTRICT COUNCIL

ANGGARAN HASIL DAN PERBELANJAAN TAHUN 2015

ngor

BUDGETTED REVENUE AND EXPENDITURE FOR THE YEAR 2015

Menurut seksyen 55(6) Akta Kerajaan Tempatan 1976, Ringkasan Belanjawan
Majlis Daerah Hulu Selangor bagi tahun 2015 seperti yang diluluskan oleh Pihak
Berkuasa Negeri pada 24 Disember 2014 diperihalkan seperti di bawah ini:

HASIL
Hasil Cukai

(i) Hasil Cukai
(ii) Caruman Bantu Kadar

46.,400,000.00

Hasil Bukan Cukai

2015
(RM)

29,913,000.00

10,643,475.00
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2015
(RM)

Terimaan Bukan Hasil

(i) Pulangan Balik Perbelanjaan 6,064,010.00
(ii) Terimaan Daripada Kerajaan 3,210,793.00
(iii) Keuntungan Pelupusan Aset —
(iv) Geran 10.00
9,274,813.00
Jumlah Hasil 66,318,288.00
PERBELANJAAN
Emolumen 19,942.,550.96
Perkhidmatan Dan Bekalan 44.201,946.70
Aset 865,300.00
Pemberian Dan Kenaan Bayaran Tetap 1,204,000.00
Perbelanjaan-perbelanjaan Lain 894,000.00
Jumlah Perbelanjaan Mengurus 67,107,797.66
Perbelanjaan Pembangunan Oleh Majlis 3,545,000.00
Perbelanjaan Pembangunan Oleh Negeri —
Jumlah Perbelanjaan Pembangunan 3,545,000.00
Jumlah Besar 70,652.,797.66
Lebihan/(Kurangan) (4,334,509.66)

Diluluskan oleh Pihak Berkuasa Negeri di dalam mesyuarat pada 24 Disember 2014.
[TPK.Sel. 60059/2 Jid. 10]

ELYA MARINI BINTI DARMIN
Setiausaha
Majlis Mesyuarat Kerajaan Negeri
Selangor

Pursuant to section 55(6) of the Local Government Act 1976, the summary
of the Hulu Selangor District Council Budget for the year 2015 as approved
by the State Authority on the 24th December 2014 is as specified hereunder:

2015
(RM)
REVENUE
Tax Revenue
(i) Tax Revenue 46,400,000.00

(ii) Contribution in Aid Of Rates —
29.,913,000.00

Non Tax Revenue 10,643,475.00

Non Revenue Acceptance

(i) Reimbursement 6,064,010.00
(ii) Acceptance From Government 3,210,793.00
(iii) Profitability Of Dispose Assets —
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2015
(RM)
(iv) Grants 10.00
9,274,813.00

Total Revenue

EXPENDITURE

Emolument

Supplies and Services
Assets

Grants and Fixed Chargers
Other Expenditure

Operating Expenditure

Council Development Expenditure
State Development Expenditure
Total Development Expenditure

Grand Total

Surplus/(Deficit)

66,318,288.00

19,942,550.96
44,201,946.70
865,300.00
1,204,000.00
894,000.00

67,107,797.66

3,545,000.00

3,545,000.00
70,652,797.66

(4,334,509.66)

Approved by the State Authority at its meeting held on 24th December 2014.

[IPK.Sel. 60059/2 J1d. 10]

ELYA MARINI BINTI DARMIN
Clerk of Council
State of Selangor

No. 2977.
MAIJLIS DAERAH KUALA SELANGOR

KUALA SELANGOR DISTRICT COUNCIL

ANGGARAN HASIL DAN PERBELANJAAN TAHUN 2015

BUDGETTED REVENUE AND EXPENDITURE FOR THE YEAR 2015

Menurut seksyen 55(6) Akta Kerajaan Tempatan 1976, Ringkasan Belanjawan
Majlis Daerah Kuala Selangor bagi tahun 2015 seperti yang diluluskan oleh
Pihak Berkuasa Negeri pada 24 Disember 2014 diperihalkan seperti di bawah ini:

HASIL
Hasil Cukai

(i) Hasil Cukai
(ii) Caruman Bantu Kadar

Hasil Bukan Cukai

29.,500,000.00
742,130,000.00

2015
(RM)

30,242,130.00

15,913,510.00
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2015
(RM)

Terimaan Bukan Hasil

(i) Pulangan Balik Perbelanjaan 55,030.00
(ii) Terimaan Daripada Kerajaan 3,749,825.00
(iii) Keuntungan Pelupusan Aset —
(iv) Geran —
3,804,855.00
Jumlah Hasil 49,960,495.00
PERBELANJAAN
Emolumen 14,043,424.00
Perkhidmatan Dan Bekalan 39,825,656.00
Aset 180,070.00
Pemberian Dan Kenaan Bayaran Tetap 1,394,500.00
Perbelanjaan-perbelanjaan Lain 1,070,020.00
Jumlah Perbelanjaan Mengurus 56,513,670.00
Perbelanjaan Pembangunan Oleh Majlis 1,000,000.00
Perbelanjaan Pembangunan Oleh Negeri —
Jumlah Perbelanjaan Pembangunan 1,000,000.00
Jumlah Besar 57,513,670.00
Lebihan/(Kurangan) (7,553,175.00)

Diluluskan oleh Pihak Berkuasa Negeri di dalam mesyuarat pada 24 Disember 2014.
[TPK.Sel. 60059/2 Jid. 10]

ELYA MARINI BINTI DARMIN
Setiausaha
Majlis Mesyuarat Kerajaan Negeri
Selangor

Pursuant to section 55(6) of the Local Government Act 1976, the summary
of the Kuala Selangor District Council Budget for the year 2015 as approved
by the State Authority on the 24th December 2014 is as specified hereunder:

2015
(RM)
REVENUE
Tax Revenue
(i) Tax Revenue 29,500,000.00
(ii) Contribution in Aid Of Rates 742,130,000.00
30,242,130.00
Non Tax Revenue 15,913,510.00

Non Revenue Acceptance
(i) Reimbursement 55,030.00

(ii) Acceptance From Government 3,749,825.00
(iii) Profitability Of Dispose Assets —
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2015
(RM)
(iv) Grants _
3,804,855.00

Total Revenue

EXPENDITURE

Emolument

Supplies and Services
Assets

Grants and Fixed Chargers
Other Expenditure

Operating Expenditure

Council Development Expenditure
State Development Expenditure
Total Development Expenditure

Grand Total

Surplus/(Deficit)

49,960,495.00

14,043,424.00
39,825,656.00
180,070.00
1,394,500.00
1,070,020.00

56,513,670.00

1,000,000.00

1,000,000.00
57,513,670.00

(7,553,175.00)

Approved by the State Authority at its meeting held on 24th December 2014.

[IPK.Sel. 60059/2 J1d. 10]

ELYA MARINI BINTI DARMIN
Clerk of Council
State of Selangor

No. 2978.
MAIJLIS DAERAH SABAK BERNAM

SABAK BERNAM DISTRICT COUNCIL

ANGGARAN HASIL DAN PERBELANJAAN TAHUN 2015

BUDGETTED REVENUE AND EXPENDITURE FOR THE YEAR 2015

Menurut seksyen 55(6) Akta Kerajaan Tempatan 1976, Ringkasan Belanjawan
Majlis Daerah Sabak Bernam bagi tahun 2015 seperti yang diluluskan oleh Pihak
Berkuasa Negeri pada 24 Disember 2014 diperihalkan seperti di bawah ini:

HASIL

Hasil Cukai
(i) Hasil Cukai 7,500,000.00
(ii) Caruman Bantu Kadar 400,000.00

Hasil Bukan Cukai

2015
(RM)

7,900,000.00

9.,985,000.00
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Terimaan Bukan Hasil
()

(ii)
(iii)
(iv)

Pulangan Balik Perbelanjaan
Terimaan Daripada Kerajaan
Keuntungan Pelupusan Aset
Geran

Jumlah Hasil

PERBELANJAAN

Emolumen

Perkhidmatan Dan Bekalan

Aset

Pemberian Dan Kenaan Bayaran Tetap
Perbelanjaan-perbelanjaan Lain

Jumlah Perbelanjaan Mengurus
Perbelanjaan Pembangunan Oleh Majlis
Perbelanjaan Pembangunan Oleh Negeri
Jumlah Perbelanjaan Pembangunan

Jumlah Besar

Lebihan/(Kurangan)

Diluluskan oleh Pihak Berkuasa Negeri di dalam mesyuarat pada 24 Disember 2014.

[IPK.Sel. 60059/2 JId. 10]

2015
(RM)
2,054,830.00
5,000.00
2,059,830.00

19,944,830.00

10,986,820.00
9,121,870.00
775,000.00
1,150,000.00
5,010.00

22,038,700.00
200,000.00
10.00
200,010.00
22,238,710.00

(2,293,880.00)

ELYA MARINI BINTI DARMIN
Setiausaha
Majlis Mesyuarat Kerajaan Negeri
Selangor

Pursuant to section 55(6) of the Local Government Act 1976, the summary
of the Sabak Bernam District Council Budget for the year 2015 as approved
by the State Authority on the 24th December 2014 is as specified hereunder:

2015
(RM)
REVENUE
Tax Revenue
(i) Tax Revenue 7,500,000.00
(ii) Contribution in Aid Of Rates 400,000.00
7,900,000.00
Non Tax Revenue 9,985,000.00
Non Revenue Acceptance
(i) Reimbursement —
(ii) Acceptance From Government 2,054,830.00

(iii) Profitability Of Dispose Assets
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2015
(RM)
(iv) Grants 5,000.00
2,059,830.00

Total Revenue

EXPENDITURE

Emolument

Supplies and Services
Assets

Grants and Fixed Chargers
Other Expenditure

Operating Expenditure

Council Development Expenditure
State Development Expenditure
Total Development Expenditure

Grand Total

Surplus/(Deficit)

19,944 ,830.00

10,986,820.00
9,121,870.00
775,000.00
1,150,000.00
5,010.00

22,038,700.00
200,000.00
10.00
200,010.00
22,238,710.00

(2,293,880.00)

Approved by the State Authority at its meeting held on 24th December 2014.

[IPK.Sel. 60059/2 J1d. 10]

ELYA MARINI BINTI DARMIN
Clerk of Council
State of Selangor

AKTA PENGAMBILAN TANAH 1960
(Akta 486)

No. 2979.
(Seksyen 8)
PERISYTIHARAN PENGAMBILAN TANAH YANG DICADANGKAN

Adalah dengan ini diisytiharkan bahawa tanah-tanah dan kawasan-kawasan
yang tertentu yang dinyatakan dalam Jadual di bawah adalah dikehendaki
bagi maksud yang berikut:

Permohonan pengambilan tanah di bawah Perenggan 3(1)(b) Akta
Pengambilan Tanah 1960, di bawah Seksyen 8 bagi tujuan Pencawang
Pembahagi Utama Telok Gong, di sebahagian Tanah Hakmilik H.S.(M)
24964 Lot 11899 Mukim Klang, Daerah Klang, Selangor.

2. Suatu pelan tanah dan kawasan tertentu yang dinyatakan itu boleh diperiksa
semasa waktu kerja biasa di Pejabat Tanah bagi Daerah di mana terletaknya
tanah dan kawasan itu.
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JADUAL
Daerah—Klang. Mukim —Klang.
No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Ukur atau atau Penduduk Lot Keluasan
Pendudukan yang Direkodkan yang akan
Diambil
H.S.(M) Hektar Hektar
11899 24964 Aspek Perdana Sdn. Bhd. 1.18 0.209
1/1 bhg.
[PDTK/T/PT/800-8/2/24/2013] DATO’ MOHD AMIN BIN AHMAD AHYA
Pengarah Negeri
Selangor
No. 2980.

(Seksyen 8)

PERISYTIHARAN PENGAMBILAN TANAH YANG DICADANGKAN

Adalah dengan ini diisytiharkan bahawa tanah-tanah dan kawasan-kawasan
yang tertentu yang dinyatakan dalam Jadual kepadanya adalah diperlukan bagi
maksud yang berikut:

Pengambilan tanah untuk Menaiktaraf Laluan B1 dan B202 dari Pekan
Meru ke Puncak Alam, Daerah Klang, Selangor.

2. Suatu pelan tanah dan kawasan tertentu yang dinyatakan itu boleh diperiksa
semasa waktu kerja biasa di Pejabat Tanah bagi Daerah di mana terletaknya

tanah dan kawasan itu.
JADUAL

Daerah—Klang. Mukim/Pekan—Kapar.

No. Hakmilik Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Lot/P.T. atau atau Penduduk Lot Keluasan
Ukur Pendudukan yang Direkodkan yang akan
Diambil
P.N. Ekar Ekar
51 52739 Majlis Perbandaran Klang 2.808 0.142
Seksyen 7 1/1 bhg. (11,365.00 (574.561
Meter Persegi)  Meter Persegi)
85 TDK — 0.006 0.006
Seksyen 7 (26.000 (26.000
Meter Persegi)  Meter Persegi)
86 TDK — 0.114 0.050
(461.34 (202.058

Meter Persegi)

Meter Persegi)
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No.
Lot/P.T.
Ukur

1840

1841

1842

P.T. 11198

P.T. 11197

2341

2340

2339

Hakmilik
atau
Pendudukan

G.M.

935

5629

4689

H.S.(M)

2037

2036

G.M.

4048

4019

19696

Tuanpunya Berdaftar
atau Penduduk
yang Direkodkan

Ahmad Ashri b. Sibiyee
7/96 bhg., Mohamed Rasid
bin Jupri @ Jopri

17/48 bhg., Mohamad
Yaakob bin Sibiyee

7/48 bhg., Mohd.
Salehhodin b. Sibiyee
7/96 bhg. dan Siti Junidah
binti Jupri @ Jopri

17/48 bhg.

Johariah binti Shadikin
1/2 bhg. dan Najahah binti
Shafie 1/2 bhg.

Tarmuji bin Haji Hassan
sebagai Pemegang Amanah
1/1 bhg.

Nor Azlin bin Mohd
Husain 1/5 bhg., Norliza
binti Mohd Husain

1/5 bhg., Rozalina binti
Mohd Husain 1/5 bhg.,
Zain Ariff bin Mohd
Husain 1/5 bhg. dan Zain
Emran bin Mohd Husain
1/5 bhg.

Kamisah binti Said

1/7 bhg., Kamsinah binti
Saib 1/7 bhg., Mokhtar bin
Said 1/7 bhg., Norimah
binti Said 1/7 bhg.,
Norlizah binti Said

1/7 bhg., Rukiah binti Said
1/7 bhg. dan Sariah binti
Mohd Said 1/7 bhg.

Mohamad Jajuli bin Haji
Abdul Rahman 1/1 bhg.

Basir bin Kudaari sebagai
Pemegang Amanah
1/1 bhg.

Jumali bin Jaslan 1/7 bhg.,
Muhammad Shakri bin
Madi 2/7 bhg., Norapiszy
bin Salihan 1/7 bhg.,
Saripah bt Jaslan

1/14 bhg. dan Siti
Asmawiyaton binti
Abdullah Sajadi 1/14 bhg.

Keluasan
Lot

Ekar

3.000
(12,141.00
Meter Persegi)

3.000
(12,141.00
Meter Persegi)

3.000
(12,141.00
Meter Persegi)

1.500
(6070.00
Meter Persegi)

1.5000
(6070.00
Meter Persegi)

3.000
(12,141.00
Meter Persegi)

3.000
(12,141.00
Meter Persegi)

3.000
(12,141.00
Meter Persegi)

Anggaran
Keluasan

yang akan
Diambil

Ekar

0.038
(152.494
Meter Persegi)

0.050
(200.832
Meter Persegi)

0.049
(197916
Meter Persegi)

0.002
(9.324
Meter Persegi)

0.002
(9.550
Meter Persegi)

0.020
(80.465
Meter Persegi)

0.040
(160.828
Meter Persegi)

0.038
(155.193
Meter Persegi)
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No. Hakmilik Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Lot/P.T. atau atau Penduduk Lot Keluasan
Ukur Pendudukan yang Direkodkan yang akan
Diambil
G.M. Ekar Ekar
3775 4017 Majlis Ugama Islam Dan 3.000 0.031
Adat Istiadat Melayu (12,141.00 (126.765
Selangor 1/12 bhg. dan Meter Persegi)  Meter Persegi)
Yasir bin Haji Abdul
Rahman 11/12 bhg.
3774 3210 Azam bin Hamzah 1/4 2.000 0.004
bhg., Faliza bt. Mahamed (8094.00 (16.294
Ali 1/6 bhg., Haidar bin Meter Persegi)  Meter Persegi)
Subhi 1/12 bhg., Mustakim
bin Darman 1/4 bhg.,
Sadimah binti Mat Kordi
1/12 bhg. dan Siti Halimah
binti Sarion 1/6 bhg.
5482 4163 Abdul Rahman bin 6.438 0.241
Ngalipan 79/1236 bhg., (26,052.00 (973.659

Md Zainal bin Muhammad
Jamil 87/2884 bhg.,

Mohd Sudas bin Ngah
Lipan 79/1236 bhg.,

Mohd Zaini bin Mohammad
Jamil 87/2884 bhg.,

Mohd Zainuri bin Mohd
Jamil 87/2884 bhg.,

Mohd Zin bin Mohd Jamil
87/2884 bhg., Ngalipan bin
Daud 79/1236 bhg.,

Nor Azian binti Muhammad
Jamil 87/2884 bhg.,

Nor Azlan bin Muhammad
Jamil 87/2884 bhg.,

Nor Azli bin Mohd Jamil
87/2884 bhg., Noraizan
binti Muhammad Jamil
87/2884 bhg., Nordiana
binti Mohd Zainuddin
87/2884 bhg., Norizah
binti Muhammad Jamil
87/2884 bhg.,

Othsman bin Md. Jamil
87/2884 bhg., Salmah

binti Othman 24/206 bhg.,
Samaudin bin Haji Darman
8/103 bhg., Siti Essah binti
Halipan 79/1236 bhg.,
Sulaiman bin Ngalippan
79/1236 bhg., Tabuli

Alias Taburi bin Galipan
79/1236 bhg., Yusnizah
binti Muhammad Jamil
87/2884 bhg., Zainah binti
Jamil 87/2884 bhg. dan
Zainiah binti Mohd Jamil
87/2884 bhg.

Meter Persegi)

Meter Persegi)
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No.
Lot/P.T.
Ukur

5481

P.T. 66418

P.T. 66419

Hakmilik
atau
Pendudukan

G.M.

2246

H.S.(M)

40041

40042

Tuanpunya Berdaftar
atau Penduduk
yang Direkodkan

Ahmad Yusof bin Kusin
1/36 bhg., Hasaniah binti
Kusin 1/36 bhg., Jaharah
binti Kusin 1/36 bhg.,
Junaidah bt Shufaat

1/24 bhg., Mohammad
Bahrin bin Warin

1/12 bhg., Mohd Naim bin
Mohamed Kholil

1/32 bhg., Mohd Yusoff
bin Talib 1/8 bhg.,
Muhammad Nor Adnin
bin Mohamed Kholil
1/32 bhg., Murgayah
binti Hashim 1/24 bhg.,
Nasruddin bin Kusin
1/36 bhg., Noraida bt.
Kusin 1/36 bhg., Rahiman
bin Kusin 1/36 bhg.,
Rosmi bt Hussin

1/36 bhg., Ruhaini

binti Mohamed Kholil
1/32 bhg., Ruzaimi bin
Mohamed Kholil

1/32 bhg., Sukiman bin
Haji Abdul Hamid

4/24 bhg., Tamser bin
Kusin 1/36 bhg., Tamzis
bin Kusin 1/36 bhg. dan
Payaran bin Suro sebagai
Pemegang Amanah 1

1/6 bhg.

Gan Chai Thiam 1/1 bhg.

Asmah binti Idris
292/825 bhg., Hasnol bin
Suleiman 29/825 bhg.,
Jamaludin bin Ahmad
29/825 bhg., Mohamad
Aris bin Hussin

16/165 bhg., Mohd
Shahpezam bin Awang
29/825 bhg., Nooraini
binti Ahmad 29/825 bhg.,
Saifuzaman bin Mohamad
Othman 29/825 bhg.,
Sharifah binti Ma’lit
29/825 bhg., Sharifah binti
Mat Lit 29/825 bhg.,

Siti Asiah binti Sahija
29/825 bhg., Siti Asiah
binti Sahija 29/825 bhg.,

Keluasan
Lot

Ekar

6.125
(24,787.00
Meter Persegi)

2.578
(10,433.00
Meter Persegi)

2.578
(10,433.00
Meter Persegi)

Anggaran
Keluasan

yang akan
Diambil

Ekar

0.045
(182.289
Meter Persegi)

0.062
(250.052
Meter Persegi)

0.063
(256.289
Meter Persegi)
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No. Hakmilik Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Lot/P.T. atau atau Penduduk Lot Keluasan
Ukur Pendudukan yang Direkodkan yang akan
Diambil
H.S.(M) Ekar Ekar
Siti Ngayesah binti
Ab Hamid 29/825 bhg.,
Umi Kathom binti
Md. Khamis 29/825 bhg.,
Zakaria bin Bakar
29/825 bhg. dan Zunita
binti Mohamed Othman
7/55 bhg.
P.T. 74180 44575 Shaktas Group Sdn. Bhd. 3.156 0.077
(970674-H) 1/1 bhg. (12,773.00 (307.282
Meter Persegi)  Meter Persegi)
P.T. 74181 44576 Shaktas Group Sdn. Bhd. 2.000 0.168
(970674-H) 1/1 bhg. (8094.00 (678.286
Meter Persegi)  Meter Persegi)
G.M.
4475 2253 Lim Cheong Bin 1/6 bhg., 3.000 0.075
Lim Cheong Par 1/6 bhg., (12,141.00 (302.341
Lim Cheong Wee 1/6 bhg., Meter Persegi) Meter Persegi)
Lim Chong Wu 1/6 bhg.,
Lim Eng Gee 1/6 bhg. dan
Lim Eng Liang 1/6 bhg.
4476 2252 Tuck Cheong Loong 3.000 0.075
Trading Sdn. Bhd. 1/1 bhg. (12,141.00 (302.993
Meter Persegi)  Meter Persegi)
4477 5979 YIQI Sdn. Bhd. 3.000 0.027
(845145-W) 1/1 bhg. (12,141.00 (111.112
Meter Persegi)  Meter Persegi)
37211 8746 Siti Masngah binti 1.497 0.007
Mahabon 1/1 bhg. (6060.00 (27.620
Meter Persegi)  Meter Persegi)
37210 8745 Sukarti binti Haji Yasin 1.497 0.007
1/1 bhg. (6061.00 (28.173
Meter Persegi)  Meter Persegi)
37209 8744 Kamariah binti Haji Yasin 1.466 0.007
1/1 bhg. (5933.00 (28.420
Meter Persegi)  Meter Persegi)
37208 8743 Mohd Jainudin bin Posro 1.466 0.007
1/3 bhg., Norleha binti (5,934.00 (29.770
Posro 1/3 bhg. dan Meter Persegi)  Meter Persegi)
Siti Mahani binti Posro
1/3 bhg.
5467 4631 Ambang binti Krama 5.875 0.050
35/47 bhg. dan Haji Nor (23,775.00 (202.099

bin Noyo 12/47 bhg.

Meter Persegi)

Meter Persegi)
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No.
Lot/P.T.
Ukur

5466

5465

5461

5460

Hakmilik
atau
Pendudukan

G.M.

5209

2629

2912

758

Tuanpunya Berdaftar
atau Penduduk
yang Direkodkan

Awal bin Sohari 1/3 bhg.,
Nazarudin bin Sohari

1/3 bhg. dan Ya’acoub
bin Shamsuddin 1/3 bhg.

Faridah binti Karman
31/960 bhg., Fatimawati
binti Karman 31/960 bhg.,
Fuziah binti Karman
31/960 bhg., Hayati binti
Karman 31/960 bhg.,
Majlis Ugama Islam Dan
Adat Istiadat Melayu
Selangor 12/1050 bhg.,
Mohamad Rizal bin
Karman 31/480 bhg.,
Muhamad Rizam bin
Karman 31/480 bhg.,

Nor Ain binti Karman
31/960 bhg., Nor Faizah
binti Karman 31/960 bhg.,
Razali bin Karman

31/480 bhg., Sapiah binti
Wahid 31/560 bhg. dan
Patonah binti Samsudin
sebagai Pemegang Amanah
93/210 bhg.

Halimaton Saadiah binti
Said 1/20 bhg., Mohd.
Lazim bin Haiti 1/4 bhg.,
Sa’odah binti Suradi

1/20 bhg., Sajuli bin
Suradi 1/10 bhg., Somiati
binti Suradi 1/20 bhg.,
Sajari bin Md Noh sebagai
Pemegang Amanah 1

1/2 bhg.

Ahtoon binti Abu Hayar
17/96 bhg., Ayop bin
Hamdani 16/850 bhg.,
Azhar bin Sabidin

21/170 bhg., Hairuman bin
Ahmad 80/850 bhg., Lijah
bt. Hj Sirat 24/850 bhg.,
Maslan bin Buayan

1/4 bhg., Naibon bin
Simon 40/850 bhg., Samat
bin Marjeh 120/850 bhg.,
Sapiah bt. Hj. Ab. Aziz
40/850 bhg. dan Subkhi b.
Handani 7/96 bhg.

Keluasan
Lot

Ekar

4.937
(19,981.00
Meter Persegi)

5.250
(21,246.00
Meter Persegi)

5.750
(23,269.00
Meter Persegi)

5312
(21,499.00
Meter Persegi)

Anggaran
Keluasan

yang akan
Diambil

Ekar

0.050
(201.401
Meter Persegi)

0.041
(165.795
Meter Persegi)

0.057
(230.489
Meter Persegi)

0.068
(273.177
Meter Persegi)
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No. Hakmilik Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Lot/P.T. atau atau Penduduk Lot Keluasan
Ukur Pendudukan yang Direkodkan yang akan
Diambil
G.M. Ekar Ekar
4084 2292 Amanah bin Parman 3.669 0.042
80/587 bhg., Nadira 14,847.00 (164.991
binti Johar 307/587 bhg., Meter Persegi)  Meter Persegi)
Ngainon bin Ahmad
80/587 bhg., Rashid bin
Suwandi 80/587 bhg.,
Rashid bin Suwandi
80/587 bhg. dan Zainuddin
bin Ngainon 40/587 bhg.
4083 5313 Haji Abdul Jalil bin 3.000 0.051
Haji Tahir 1/2 bhg. dan (12,141.00 (204.518
Mohd Rubai bin Semi Meter Persegi)  Meter Persegi)
1/2 bhg.
4082 3053 Ngainon bin Ahmad 3.156 0.051
1/4 bhg., Saringaton binti (12,773.00 (206.067
Semi 1/4 bhg., Senin bin Meter Persegi)  Meter Persegi)
Marimin 1/4 bhg. dan
Tolim bin Jumri sebagai
Pemegang Amanah 2
1/4 bhg.
4081 5312 Jamsari bin Tumiran 3.050 0.052
1/4 bhg. Shahrom bin (12,343.00 (210.656
Tumiran 1/4 bhg. dan Meter Persegi)  Meter Persegi)
Mohamad bin Senin
sebagai Pemegang Amanah
1/2 bhg.
4021 2461 Masiah binti Giman 2931 0.050
160/469 bhg. dan Siti (11,862.00 (203.538
Bainah binti Kanija Meter Persegi)  Meter Persegi)
309/469 bhg.
4020 2457 Fauzi bin Paijan 1/2 bhg. 2913 0.046
dan Selamat bin Marimin (11,786.00 (183.901
1/2 bhg. Meter Persegi)  Meter Persegi)
4019 5298 Saman bin Sangumar 3.144 0.046
1/4 bhg. dan Senin bin (12,722.00 (186.372
Marimin 3/4 bhg. Meter Persegi)  Meter Persegi)
4018 4250 Ahmad Dahuri bin Judi 2919 0.040
1/2 bhg., Azmi bin Ismail (11,812.00 (161.614

1/12 bhg., Bhasri bin
Othman 1/6 bhg.,

Mohd Idris bin Bajuri
1/24 bhg., Mohd Noh bin
Bajuri 1/24 bhg.,

Nor Azizah binti Bajuri
1/24 bhg., Rusmawati binti
Bajuri 1/24 bhg.,

Siti Patimah binti Bajuri
1/24 bhg. dan Siti Sulati
binti Bajuri 1/24 bhg.

Meter Persegi)

Meter Persegi)



WARTA KERAJAAN NEGERI SELANGOR
30hb Julai 2015]

2371

No.
Lot/P.T.
Ukur

4017

4016

4015

5440

P.T. 6436

6435

6434

P.T. 17638

Bertarikh 10 Julai 2015

Hakmilik
atau
Pendudukan

G.M.

5297

4251

5344

18581

H.S.(M)

102

25848

25041

12138

Tuanpunya Berdaftar
atau Penduduk
yang Direkodkan

Haji Ahmad Zulkepli bin
Md Tamami 1/2 bhg. dan
Zainal Abidin bin

Md Tamami 1/2 bhg.

Abd Rashid bin Mohamed
Zaid 20/63 bhg. dan

M. Nawawi bin Mohamed
Zaid 43/63 bhg.

Hendon binti Abdullah
232/624 bhg., Minde binti
Mohd. Hairi 5/39 bhg.,
Munjiah binti Abdullah
232/624 bhg. dan

Nor Azian binti Shah Rani
5/39 bhg.

Crest Builder Sdn. Bhd.
1/1 bhg.

Awalluddin bin Hayon

1/2 bhg., Noormawati binti
Wahid 1/4 bhg. dan

Nor Nilawatie binti Wahid
1/4 bhg.

Ayob bin Sarmadi

160/799 bhg., Bohari bin
Haji Ahmad 160/799 bhg.,
Zailan bt Bidin

160/799 bhg. dan Mohd
Zin bin Haji Jabbar
sebagai Pemegang Amanah
1 319/799 bhg.

Ajiyah bt Hj Anuar
121/401 bhg., Jumiahton
binti Mohsin 80/401 bhg.,
Makamah binti Rusidi
240/802 bhg. dan Sarman
bin Kamari 80/401 bhg.

Faridah binti Wasikin
1/4 bhg., Roslinah binti
Wasikin 1/4 bhg., Suboh
binti Wasikin 1/4 bhg.
dan Sumari bin Wasikin
1/4 bhg.

Keluasan
Lot

Ekar

3.263
(13,203.00
Meter Persegi)

3.150
(12,748.00
Meter Persegi)

3.900
(15,783.00
Meter Persegi)

5.187
(20,993.00
Meter Persegi)

5.056
(20.,462.00
Meter Persegi)

4.994
(20,209.00
Meter Persegi)

5.013
(20,285.00
Meter Persegi)

4.085
(16,531.00
Meter Persegi)

Anggaran
Keluasan

yang akan
Diambil

Ekar

0.052
(211.429
Meter Persegi)

0.068
(273.386
Meter Persegi)

0.0147
(593.715
Meter Persegi)

0.063
(254.059
Meter Persegi)

0.060
(242.354
Meter Persegi)

0.119
(479.991
Meter Persegi)

0.113
(457.479
Meter Persegi)

0.030
(122.301
Meter Persegi)

Pengarah Tanah dan Galian

[PDTK/T/PT/800-8/1/1/2014]

Selangor
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No. 2981.
(Seksyen 8)

PERISYTIHARAN PENGAMBILAN TANAH YANG DICADANGKAN
PEMBETULAN

Jadual kepada Pemberitahuan Warta Kerajaan Negeri Selangor No. 1628
yang disiarkan pada 9 November 1989, adalah dipinda dengan menggantikan

butiran berikut:

No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Ukur atau atau Penduduk Lot Keluasan
Pendudukan yang Direkodkan yang akan
Diambil
Mukim —Hulu Klang.
G E. R. P E. R. P
6 Sec. 1 7636 Md. Nazar bin Kasah 8.8 8.8
Kepada:
No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Ukur atau atau Penduduk Lot Keluasan
Pendudukan yang Direkodkan yang akan
Diambil
Pekan—Ulu Kelang.
C.T. E. R. P E. R. P
6 Sec. 1 7636 Mohd. Nazar bin Kasah 8.8 8.8
Kepada:
No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Ukur atau atau Penduduk Lot Keluasan
Pendudukan yang Direkodkan yang akan
Diambil
Pekan—Ulu Kelang.
GRN E. R. P E. R. P
6 Sec. 1 44422 Muhammad Sham bin 8.8 8.8
Abdullah (222.5768 (222.5768

[PHT.G.8/84/84 J1d. 2 Sulit]

Meter Persegi)

Meter Persegi)
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No. 2982.
(Seksyen 8)

PERISYTIHARAN PENGAMBILAN TANAH YANG DICADANGKAN
PEMBETULAN

Jadual kepada Pemberitahuan Warta Kerajaan Negeri Selangor G.N. No. 5201
yang disiarkan pada 4 Disember 2014, adalah dipinda dengan menggantikan
butiran “2,230.366 meter persegi” yang bersetentangan dengan Lot 1208 yang
terdapat dalam ruang “Anggaran Keluasan yang akan diambil” kepada butiran
“1,245.83 meter persegi”.

Pindaan ini hendaklah disifatkan telah berkuat kuasa pada 18 September 2014.

[PTD.HL(T)600-7/1/2-2014 Jid. 2]

No. 2983.
(Seksyen 8)

PERISYTIHARAN PENGAMBILAN TANAH YANG DICADANGKAN
PEMBETULAN

Jadual kepada Pemberitahuan Warta Kerajaan Negeri Selangor No. 128 yang
disiarkan pada 1 Januari 2015, adalah dipinda dengan menggantikan butiran
berikut:

(i) “0.2291 hektar” dan bersetentangan dengan Lot 3559 yang terdapat
dalam ruang “Anggaran keluasan yang akan diambil” kepada butiran
“0.1905 hektar”;

(ii) “0.2380 hektar” dan bersetentangan dengan Lot 3560 yang terdapat
dalam ruang “Anggaran keluasan yang akan diambil” kepada butiran
“0.0900 hektar™;

(iii) “0.6912 hektar” dan bersetentangan dengan Lot 3556 yang terdapat
dalam ruang “Anggaran keluasan yang akan diambil” kepada butiran
“0.5273 hektar”.

[PTG(S) 8/2/2/2014]
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PEMBERITAHU LEWAT

No. 2984.
KANUN TANAH NEGARA
(Akta 56 tahun 1965)

(Seksyen 261)
SAMAN KEPADA PENGGADAI SUPAYA HADIR DALAM SIASATAN

Kepada BRC International Sdn. Bhd. yang beralamat Suite 5.21, 5th Floor,
(North Block), The Ampwalk, 218 Jalan Ampang, 50450 Kuala Lumpur
dan/atau 7 Jalan 4/91A, Taman Shamelin Perkasa Cheras, 56100 Kuala Lumpur
dan/atau 15 Jalan PJU 1A/51, Jalan Meranti Idaman Villas Damansara Idaman,
47410 Petaling Jaya, Selangor dan/atau Lot 5205-A, Kawasan Perindustrian
Balakong Jaya 2, 43200 Selangor, penggadai dalam gadaian yang tersebut
dalam Jadual di bawah ini bagi tanah yang tersebut di dalamnya.

Bahawasanya saya telah menerima daripada pemegang gadai dalam
gadaian tersebut, suatu permohonan supaya perintah dikeluarkan di bawah
subseksyen 260(2) Kanun Tanah Negara.

Dan bahawasanya saya bercadang hendak mengadakan suatu siasatan
berkenaan dengan permohonan tersebut di Pejabat Daerah/Tanah Hulu Langat,
Bandar Baru Bangi pada 6 Ogos 2015 jam 9.00 pagi. Sila hadir 15 minit
sebelum siasatan dimulakan.

Maka oleh yang demikian, menurut perenggan 261(1)(c) Kanun Tanah
Negara, tuan/puan adalah dengan ini dikehendaki hadir dalam siasatan
tersebut dan menunjukkan sebab-sebab mengapa perintah tersebut tidak
patut dibuat. Ketidakhadiran tuan/puan boleh mengakibatkan hartanah tersebut
dilelong.

JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN

Bandar/Pekan/Mukim —Kajang. No. P.T.—72536. Jenis dan No. Hakmilik —
H.S.(M) 25643. Bahagian Tanah— Semua. No. Berdaftar Gadaian (jika ada)—
No. Perserahan 11524/2013.

Bertarikh 7 Julai 2015 KHAIRUL FAHMI BIN MAHMUD
[PTD.HL.PPJ(Pend.) 700-6/6/113-2015] b.p. Pentadbir Tanah
Hulu Langat
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No. 2985.
(Seksyen 257 dan 263)

PERINTAH JUALAN ATAS PERMINTAAN PEMEGANG GADAIAN

Saya, Ishom Noor bin Mohammad Noor, Penolong Pentadbir Tanah bagi
pihak Pentadbir Tanah Hulu Selangor. Setelah menjalankan siasatan atas
permohonan pemegang gadaian yang diperihalkan dalam Jadual di bawah ini
bagi tanah/bahagian yang tidak dipecahkan atas tanah/pajakan/pajakan kecil
yang diperihalkan di dalam Jadual di bawah ini:

Dengan ini, pada menjalankan kuasa yang diberi oleh seksyen 257/263 Kanun
Tanah Negara, Perintah supaya dijual tanah/bahagian yang tidak dipecahkan
atas tanah/pajakan/pajakan kecil yang tersebut itu.

Dan selanjutnya memerintahkan—

(a) bahawa jualan itu hendaklah dengan jalan lelongan awam, yang akan
diadakan pada 6 Ogos 2015 jam 10.30 pagi;

(b) bahawa harga rizab bagi maksud jualan itu ialah RM40,000.00 (Ringgit
Malaysia: Empat Puluh Ribu sahaja).

2. Saya dapati bahawa amaun yang kena dibayar kepada pemegang gadaian
itu pada tarikh ini ialah RM58,931.32 kepada Public Bank Berhad.

3. Jualan ini hendaklah tertakluk kepada syarat-syarat berikut:

(a) penawar memiliki, sejumlah wang bersamaan dengan sepuluh peratus
(10%) daripada harga rizab yang telah ditetapkan di bawah perenggan
1(b) di atas adalah sebanyak RM4,000.00 (Ringgit Malaysia: Empat
Ribu sahaja);

(b) amaun penuh harga belian boleh dibayar serta-merta kepada pemegang
gadaian oleh penawar yang berjaya selepas ketukan tukul;

(c) di mana amaun penuh harga belian tidak dibayar selepas ketukan tukul
oleh penawar yang berjaya—

(i) maka, jumlah wang yang dinyatakan di dalam perenggan (a)
hendaklah dibayar kepada pemegang gadaian dan ia hendaklah
dipegang sebagai deposit sehingga keseluruhan harga belian
telah dibayar; dan

(ii) sebelum baki belian diselesaikan, jumlah yang dinyatakan
di dalam subperenggan kecil (i) hendaklah dikreditkan
ke dalam akaun penggadai untuk tujuan mengurangkan jumlah
wang yang kena dibayar kepada pemegang gadaian;

(d) baki harga belian mestilah diselesaikan pada tarikh tidak lewat daripada
satu ratus dua puluh (120) hari daripada tarikh jualan iaitu tidak lewat
dari 3 Disember 2015 dan bahawa tiada apa-apa lanjutan masa bagi
tempoh yang telah dinyatakan; dan
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(e) di mana harga belian sepenuhnya tidak diselesaikan sebelum atau pada
tarikh yang ditentukan dalam perenggan (d), jumlah wang yang dibayar
sebagai deposit di bawah perenggan (c) kepada pemegang gadaian
hendaklah dilucuthak dan dilupuskan dengan cara yang dinyatakan
di bawah seksyen 267.

JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN

Mukim —Hulu Bernam. No. P.T.—869. Jenis dan No. Hakmilik —
H.S.(M) 1202. Bahagian Tanah (jika ada)—Semua. No. Berdaftar Gadaian
(jika ada)—No. Perserahan 1309/2010 bertarikh 12-7-2010. (Satu (1) Hakmilik
sahaja).

Bertarikh 1 April 2015 ISHOM NOOR BIN MOHAMMAD NOOR
[PTUS. 7G/19/2014] b.p. Pentadbir Tanah
Hulu Selangor

Hakcipta Pencetak @

PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD

Semua Hak Terpelihara. Tiada mana-mana bahagian jua daripada penerbitan ini boleh diterbitkan semula atau disimpan di dalam bentuk
yang boleh diperolehi semula atau disiarkan dalam sebarang bentuk dengan apa jua cara elektronik, mekanikal, fotokopi, rakaman dan/
atau sebaliknya tanpa mendapat izin daripada Percetakan Nasional Malaysia Berhad (Pencetak kepada Kerajaan Malaysia yang
dilantik).

DICETAK OLEH
PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD,
KUALA LUMPUR

BAGI PIHAK DAN DENGAN PERINTAH KERAJAAN MALAYSIA
PNMB



